
Zakázka:

Misto

Objednatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé IČ:
00183024

Košumberk 80, 538 54 Luže DIČ:  CZ00183024

Zhotovitel: IČ: 035 64 240 

DIČ: CZ03564240

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VRN

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

ve dne 17.07.2018

Za objednatele

                        Položkový rozpočet                         příloha č.1 smlouvy o dílo

189 325,35

0,00

1 090 874,65

901 549,30

150 000,00

Celkem

901 549,30

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

Luži

Zpřístupnění terasy u pavilonu D pro imobilní pacienty

5 161,96

0,00

STAVER Luže s.r.o.

Zdislav 38

538 54

Luže - Košumberk

746 387,34

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

3 HSV

4 HSV

5 HSV

63 HSV

96 HSV

97 HSV

711 PSV

713 PSV

0002 HSV

0004 HSV

001 HSV

003 HSV

A HSV

B HSV

HSV

              Cena celkem

VRN 150 000,00

7 305,19Základy,zvláštní zakládání

Celkem

4 823,09Zemní práce

7 708,00Svislé a kompletní konstrukce

480,00Vodorovné konstrukce

4 357,50Komunikace

114 481,60Schodiště a podesta 

2 322,93Podlahy a podlahové konstrukce

4 316,00Bourání konstrukcí

6 000,00Prorážení otvorů

895,81Izolace proti vodě

4 266,15Izolace tepelné

901 549,30

35 257,00Elektrorozvod

143 850,00Spojovací krček 

330 000,00
Svislá plošina nůžkového typu poháněná, 

hydraulickým pístem

75 700,00

PSV celkem

746 387,34

4 786,03

Slaboproudé rozvody

Přesun hmot

Ochrana proti blesku 5 000,00

HSV celkem

5 161,96

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 4 823,09 0,00000 0
1

131203101
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3 - pod stojky podesty

m3 0,54675 300,00 164,03 0 0

0,45*0,45*0,9*3 0,54675 0,00

2
131203109

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 3

m3 0,54675 30,00 16,40 0 0

0,45*0,45*0,9*3 0,54675 0,00

3

131203101
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3, základ pro zdvižnou plošinu

m3 2,40030 300,00 720,09 0 0

1,79*1,49*0,9 2,40030 0,00

4
131203109

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 3

2,40030 30,00 72,01 0 0

1,79*1,49*0,9 2,40030 0,00

5 132202102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 

nesoudržných horninách tř. 3, pro vedení e. kabelů a 

hydraulkky

m3 0,60000 400,00 240,00 0 0

0,5*1,2*2,1 0,60000 0,00

6
131203109

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 3

0,60000 200,00 120,00 0 0

0,5*1,2*2,1 0,60000 0,00

0,00

7
161101102

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 4 m

m3 3,54705 150,00 532,06 0 0

0,00

8 162201102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny na 

vzdálenost do 50 m včetně naložení

m3 3,54705 40,00 141,88 0 0

9
162601102

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

m3 3,54705 170,00 603,00 0 0

10 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,36480 20,00 67,30 0

11
171201211

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)

t 6,05664 200,00 1 211,33 0 0

Položkový rozpočet 

Zpřístupnění terasy u pavilonu D pro imobilní pacienty

HL Luže - Košumberk



12

151101101

Zřízení a odstranění příložného pažení včetně rozepření 

stěn jam, zářezů a šachet

m2 6,59000 100,00 659,00 0 0

13 175102109 Obsyp potrubí pískem - frakce 0-4 mm m3 0,12000 500,00 60,00 0 0

14 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 

uloženým do 3 m od kraje výkopu

m3 0,24000 500,00 120,00 0 0

583312000 štěrkopísek  netříděný zásypový materiál t 0,48000 200,00 96,00 0 0

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 7 305,19 0,00000 0,00000
15

271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

štěrkopísku

m3 1,33799 1 000,00 1 337,99 0,0000 0

1,79*1,49*0,365 0,97349

0,45*0,45*0,6*3 0,36450

16 275321311 Základové patky ze ŽB tř. C 16/20 m3 2,06150 2 300,00 4 741,45 0,0000 0

1,70*1,50*0,30 0,76500

(0,49*0,49*0,90)*6 1,29650

17
151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

m2 2,16480 100,00 216,48 0,0000 0

(1,79+1,49)*2*0,33 2,16480

18 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 2,16480 100,00 216,48 0,0000 0

(1,79+1,49)*2*0,33 2,16480

19
275362021

Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari 

10x10x6

t 0,02643 30 000,00 792,79 0,0000 0

8,58*0,00308 0,02643

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 708,00 0 0
20 311310020 Zdi nadzákladové z betonu C 16/20  tl. 21  cm m2 2,28400 3 000,00 6 852,00 0 0

(1,79+1,065)*0,400*2 2,28400

21
279361821

Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 

/ 10mm

t 0,02140 40 000,00 856,00 0 0

1,79*0,50*15 13,42500

1,065*0,50*15 7,98700

21,412*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,02140

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 480,00 0 0
22 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m3 0,24000 200,00 48,00 0 0

23 457571111 Štěrkopísek frakce 0-8 třída C, tl 50 mm st. práce pro 

vedení el. A hydraulyk

m3 0,72000 600,00 432,00 0 0

Díl: 5 Komunikace 4 357,50 0 0
24 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m3 0,35000 200,00 70,00 0 0

7*0,05 0,35000

25 583336260 Štěrk frakce 4-8 m3 0,35000 500,00 175,00 0 0

7*0,05 0,35000



26 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou

m 7,00000 150,00 1 050,00 0

7m 7,00000

27 592172140 Obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 

50x5x25 cm

kus 14,00000 30,00 420,00 0 0

14 kus 14,00000

28 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého

m3 0,10500 2 500,00 262,50 0 0

7*0,15*0,10 0,10500

29 592453080 Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 7,00000 140,00 980,00 0 0

4,2*1,6 7,00000

30 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2m2 7,00000 200,00 1 400,00 0

4,2*1,6 7,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 322,93 0 0
31 631311112 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 0,54820 3 200,00 1 754,24 0 0

(1,79*1,49*0,08)*2 0,42670

0,45*0,45*0,3*2 0,12150

32 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,42670 1 000,00 426,70 0 0

(1,79*1,49*0,08)*2 0,42670

33 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 0,21330 300,00 63,99 0 0

1,79*1,49*0,08 0,21330

34 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 10x 10x6 t 0,00260 30 000,00 78,00 0 0

1,79*1,49*2 = 5,33 m2 

26,64kg 0,00260

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 316,00 0 0
35 114203101 Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových 

tvárnic na sucho

m2 0,72000 300,00 216,00 0 0

0,6*1,2 0,72000

36 113107222 Odstranění podkladu pl do 200 m2 z kameniva drceného tl 

200 mm

m2 7,00000 300,00 2 100,00 0 0

4,2*1,66 7,00000

37 763111926 Zhotovení prostupu (voda, elektro, topení VZT) okna. 

Včetně vyztužení profily. Zhotovení otvoru vel. do 4 m2 v 

SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily

ks 2,00000 1 000,00 2 000,00 0 0

Díl: 97 Prorážení otvorů 6 000,00 0 0



38 977151121 Vyvrtání otvorů DN 110 do zákl. betonu tl. 700 mm m 2,00000 3 000,00 6 000,00 0 0

Díl: 711 Izolace proti vodě 895,81 0,00000 0
39 111631500 Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,00149 35 000,00 52,11 0,00000 0

0,3 kg / m2 0,30000

(1,79*1,49)+(0,325*7,06) 4,96300

40 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním

4,96300 15,00 74,45 0,00000 0

(1,79*1,49)+(0,325*7,06) 4,96300

41 62832134 Pás těžký asfaltovaný V60S40 5,45900 50,00 272,95 0,00000 0

(1,79*1,49)+(0,325*7,06)*1,10 5,45900

42 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP

4,96300 100,00 496,30 0,00000 0

(1,79*1,49)+(0,325*7,06) 4,96300

Díl: 713 Izolace tepelné 4 266,15 1,43102 0
43 713130813 Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 300 mm, 

spojovací krček 

m2 4,41000 15,00 66,15 0 0

44
713151111

Doplnění izolace tepelné ORSIL, tloušťka 10 cm-spojovací 

krček 

m2 2,00000 1 300,00 2 600,00 0 0

631509860 rohož lamelová ISOVER ML3 600x2500 tl.100 mm m2 4,00000 400,00 1 600,00 0 0

Díl: 0002 Zámečnické konstrukce- Schodiště a 

podesta 

114 481,60 0,71551 0

45

7679974R

Dodávka a montáž ocelového schodiště madla, podesty, 

povrchová úprava žárový zinek + přelakování, bližší 

specifikace viz výkres v PD

kg 715,51000 160,00 114 481,60 0,71551 0

Díl: 0004 Elektrorozvod 35 257,00 0 0
46 34111030 Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 30,00000 11,00 330,00 0 0

47 34111036 Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 5,00000 17,00 85,00 0 0

48 34535513 Spínač jednopólový 10A Swing bílý kus 1,00000 65,00 65,00 0 0

49 34535711 Spínač řazení 7 10A Swing bílý kus 3,00000 100,00 300,00 0 0

50 34555121 Zásuvka 2násobná 16A Swing bílá kus 2,00000 70,00 140,00 0 0

51 34571521 Krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 6,00000 30,00 180,00 0 0

52 743411112 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ 1904 pro 

sádrokartonové příčky

kus 6,00000 50,00 300,00 0 0

53 744211111 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 

mm2 do stěny

m 20,00000 21,00 420,00 0 0

54 744441200 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený pevně m 15,00000 21,00 315,00 0 0

55 746211110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji

kus 16,00000 27,00 432,00 0 0

56 X060 E17- svítidlo zářivkové exterierové, 42 W, EP, IP65 kus 2,00000 1 700,00 3 400,00 0 0



57 727111132 Protipožární tmel (1 kartuše) kus 2,00000 1 000,00 2 000,00 0 0

58 743131215 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 63 

mm uložená volně

20,00000 40,00 800,00 0 0

59 X64 Podružný materiál soubor 5,00000 1 000,00 5 000,00 0 0

60 X31 Recyklace svítidel kus 1,00000 10,00 10,00 0 0

61 X622 Zapojení el. posuvných dveří ( 1ks) vč. prokabelování dle 

požadavku dodávky dveří

hod 8,00000 500,00 4 000,00 0 0

62 740991100 Provedení revizních zkoušek, vč. revizní zprávy dle ČSN 

33 1500, ČSN 33 2000-6

soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0 0

63 X72 Spolupráce s revizním technikem soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 0 0

64 899722113 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm červená D+M, ved. el. 

a hydrauliky

m 10,00000 10,00 100,00 0 0

65 358221090 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 kus 2,00000 90,00 180,00 0 0

66 747233431 Montáž jističe A10 kus 2,00000 200,00 400,00 0 0

67 345713540 Trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, DN 90 m 20,00000 30,00 600,00 0 0

68 Minirozvodnice 2M, krytí IP 30 vč. montáže kus 2,00000 500,00 1 000,00 0 0

69 345 718710         Elektroinstalační kanál  60x60 vč. rohů a spojek                m 41,00000 120,00 4 920,00 0 0

70 743311300 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 41,00000 80,00 3 280,00 0 0

Díl: 001 Spojovací krček 143 850,00 0,00000 0
71 0001-9991 Osazení dvoudílného ostění z nerez. oceli tl. 3 mm, 

200+413x5100

m2 2,20000 3 000,00 6 600,00 0,00000 0

72 0001-9992 Oszaení prahu z nerezové oceli tl. 3 mm, 

250*1600+313*1100 mm

m2 0,75000 3 000,00 2 250,00 0,00000 0

73 0001-9994 Dodávka posuvných dveří požární provedení EW 30, dle 

specifikace v PD

soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00 0 0

74 0001-9993 Osazení posuvných dveří 1100/2000 mm soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 0 0

Díl: 003 Svislá plošina nůžkového typu poháněná, 

hydraulickým pístem

330 000,00 0 0

75 0003-9991 Dodávka plošiny včetně opláštění, hydrauliky a osazení , 

hydrauického čerpadla 

soubor 1,00000 280 000,00 280 000,00 0 0

76 0003-9992 Montáž plošiny komplet celkem , dle specifikace v PD soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 0 0

Díl: A Slaboproudé rozvody 75 700,00 0 0
77

R položka Připojení posuvných dveří ovládaných čtečkou a tablem
soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0 0

78
R položka

Řídící jednotka přístupového systému TETRONIK FX205 

nebo plně kompatibilní

soubor
3,00000 13 000,00 39 000,00

0 0

79
R položka

Čtečka čipových dallas karet TETRONIK nebo plně 

kompatibilní

soubor
4,00000 5 000,00 20 000,00

0 0

80 utp kabel 5e - propojeni ridicich jednotek s rackem vcetne 

zakonceni v utp vane v racku
m 70,00000 10,00 700,00

0 0



81
740991200

Celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 

montážních prací do 100.000 Kč

kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 0 0

82
R položka

Připojení elektromechanických zámků, mechanických 

samozavíračů a elektrických posuvných dveří

kus 3,00000 2 000,00 6 000,00 0 0

Díl: B Ochrana proti blesku 5 000,00 0 0
83 R položka Snímání atmosferických el. výbojů včetně uzemění soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0 0 0 0

998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 16,279 294 4 786,03 0 0 0 0

Díl: Vedlejší rozpočtové náklady 150 000,00

1 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby sou 1,00000 20 000,00 20 000,00

2 030001000 Zařízení staveniště sou 1,00000 20 000,00 20 000,00

3 034103000 Energie pro zařízení staveniště sou 1,00000 20 000,00 20 000,00

4 045002000 Kompletační a koordinační činnost sou 1,00000 20 000,00 20 000,00

5 051002000 Pojistné za odpovědnost za škodu sou 1,00000 20 000,00 20 000,00

6
071002000

Provoz investora, třetích osob - součinnost s 

provozovatelem
sou 1,00000 10 000,00 10 000,00

7 012002.2X Výrobní dokumentace sou 1,00000 10 000,00 10 000,00

8 012303.1X Provizorní SDK příčka vč. dveří na zámek, dodávka a 

montáž, demontáž
sou 1,00000 10 000,00 10 000,00

8 012303.2X Geometrický plán stavby sou 1,00000 10 000,00 10 000,00

9 034503.1X Bezpečnostní a informační značení sou 1,00000 10 000,00 10 000,00


